
御取引先各位 

 

グローバル本社（埼玉オフィス）開設のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、更なるグローバル拡大、及びグローバル競争力強化を図るために、 

2019 年 12 月 16 日より、下記のとおり『グローバル本社（埼玉オフィス）』を開設するこ

とになりました。 

2017 年４月開設の現在のグローバル本社は『グローバル本社（東京オフィス）』となりま

す。 

これを機に、皆様の更なるご期待にお応えして参りたいと存じますので、今後とも倍旧

のご支援、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら書中を持ちましてご報告させていただきます。 

敬具 

 

2019 年 12 月 

寿屋フロンテ株式会社 

代表取締役社長 圡屋 正彦 

 

記 

 

１．グローバル本社（埼玉オフィス）概要 

住所：〒361-0021 埼玉県行田市富士見町 1 丁目３番地１ 

TEL：０４８－５９４－８１５１（代表） 

２．グローバル本社（埼玉オフィス）在籍部署 

  管理部、経理部、経営戦略部（原価）、営業第 2 部、営業企画部 

グローバル品質保証統括部、グローバル生産管理統括部、第一設計部、第二設計部 

材料技術開発部、音響実験部、先行開発部、生産技術部、プロジェクト管理部、 

用品営業部、内装材営業部 

３．移転時期 

2019 年 12 月 16 日 

４．その他 

  各部直通電話番号につきましては、各部署より個別にご案内いたします。 

 

尚、グローバル本社（東京オフィス）の在籍部署は以下となります。 

管理部(人事)、経理部(財務)、経営戦略部、海外事業統括部、営業第１部、購買部 

住所、代表電話等については変更ございません。 

以上 


